
Co děti zažijí?
Děti se ponoří do fascinujícího světa digitální výroby 
a praktického tvoření. Pod vedením zahraničních 
lektorů z mezinárodní neziskové vzdělávací 
organizace Global Kids si vyzkouší práci s moderními 
technologiemi. Aktivity povedou zkušení instruktoři z 
celého světa, například z Japonska, Argentiny, Brazílie, 
Itálie nebo Thajska. Každý den je plný zábavných 
projektů a výzev, které podněcují jejich představivost 
a učí je přemýšlet jako opravdoví inovátoři.

Díky mezinárodnímu prostředí akce FAB25 se vaše 
děti setkají s dětmi z celého světa, což jim poskytne 
jedinečnou příležitost procvičit si angličtinu 
v přirozeném prostředí. V souladu s přístupem 
Make education, která věří, že vzdělávání by nemělo 
být jen o sezení v lavicích a memorování faktů, 
ale o hravém, interaktivním přístupu, který probouzí 
přirozenou zvědavost a tvořivost. A pokud se vaše 
děti necítí v angličtině úplně jistě, nemusí se bát! 
Na místě bude k dispozici překladatel, 
který jim pomůže překonat jazykovou bariéru.

PrahaBrno

V rámci Maker Campu nabízíme 2 lokace, pokaždé s jiným programem. 
Každý den od 8:30 do 18:00 (14:00–18:00 volná zábava s certifikovanými lektory).

240 EUR

3 dny 2 dny

160 EUR5.–7. července 2025 9.–10. července 2025
MUNI - Masarykova univerzita 
Filozofická fakulta

Výstaviště Praha 
E Pavilion & stany před pavilonem

 Příměstský tábor 
Maker Camp

Hledáte pro své děti ve věku 5 až 15 let prázdninové dobrodružství, 

které je zabaví, inspiruje a zároveň rozvine jejich kreativitu i angličtinu?

Pak je Maker Camp, který vznikl ve spolupráci mezinárodní konference 

FAB25 Czechia, Global Kids a Make education, to pravé!

Staň se tvůrcem na FAB25 Czechia!

https://globalkids.org
https://makemore.cz/education/
https://fab25.fabevent.org
https://globalkids.org
https://makemore.cz/education/


Součástí programu 
Maker Camp bude 
například:
LED leaf 
Děti se naučí kombinovat tradiční umění skládání 
papíru s moderní elektronikou a vytvoří svítící objekty.

Vyrob si šperky 
Děti si navrhnou a vyrobí vlastní módní doplňky 
s využitím digitálních technologií.

3D design a tvorba postav 
Účastníci se seznámí s 3D modelováním a dají život 
svým vlastním digitálním postavám.

Hudební skříňka s piezo prvkem 
Malí inovátoři sestaví jednoduchou hudební skříňku 
s využitím piezo prvků a poznají principy zvuku.

DIY film 
Děti si vyzkouší celý proces tvorby vlastního 
filmu – od nápadu přes natáčení až po střih.

DIY divadlo Re-Emosilla 
V Praze na děti čeká speciální výzva, kde si postaví 
vlastní divadelní kulisy a rekvizity.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost pro vaše děti! 

Těšíme se na malé tvůrce!

Co je FAB25 Czechia?
FAB25 Czechia je mezinárodní akce zaměřená na digitální fabrikace, Fab Laby, 
technologie a inovace, která se po sedmi letech vrací do Evropy a poprvé ve své 21leté 
historii se uskuteční ve střední Evropě. FAB25 se bude konat od 4. do 11. července 2025 
v Brně a Praze. Jejím cílem je spojit Fab Laby, tvůrce, pedagogy, umělce a tvůrce politik 
a představuje příležitost ke sdílení nápadů, představení odborných znalostí, podpoře 
partnerství a zahájení nových spoluprací v oblasti digitální výroby.

Registrujte 
své děti

Více informací o FAB25 Czechia 
www.fab25.cz.

V případě jakýchkoliv dotazů 
se neváhejte obrátit na info@fab25.cz.

Co je zahrnuto v ceně?
V ceně Maker Campu je zahrnutý kompletní program 
plný kreativních aktivit v prostorách Masarykovy 
univerzity v Brně a Výstaviště Praha, veškeré potřebné 
materiály pro tvorbu projektů a kvalifikovaný lektorský 
dozor. Zajištěny jsou také obědy, svačiny a pitný režim.

Co není zahrnuto v ceně?
V ceně není zahrnuta doprava na a z Maker Campu, 
ubytování, účast na samotné konferenci FAB25 
a doprovod dítěte.

PrahaBrno

https://fab25.fabevent.org
https://fab25.fabevent.org/
mailto:info%40fab25.cz?subject=Maker%20Camp
https://buy.stripe.com/dRm4gB2Svd5hdD96qGfIs02
https://buy.stripe.com/4gM28t3Wz6GTfLh2aqfIs03

